تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۷

**مرتضی قاسم پور رئیس اداره ثبت استان و املاک شهرستان قائم شهر**

## روزنامه صبح ایران عمیرایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی،ورزشی، سیاسی

**صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان**

**مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن**

یکشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۲ | ۸ ذی القعدة ۱۴۴۴ | ۲۸ می ۲۰۲۳ | شماره ۳۸۴۲

**هیئت تحریریه**

**سر دبیر: حسام‌الدین حدیری**
**اقتصاد کلان: میثم ترکیان**
**اقتصاد خرد: سید علی حسینی**
**جامعه: محمودرضا زارع انزری؛ امیرمهدی نعمتی**
**صفحه‌آرایی: مهدی صالحی طاهری**

**تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶**
**ایمیل: info.asreirianian@gmail.com**